Ayrıca kapı
üzerinde iki satırlık arapça sülüs’le ya
zılmış bir kitabesi mevcuttur. Kitabe
türbenin ne maksatla ve hangi tarihte
yapıldığını göstermektedir. Kitabesine
göre türbenin Hicri 793 (Milâdi 1390)
yılında Ahi mensuplarından Hacı Tuğ
rul adma yapıldığı anlaşılmaktadır. Ki
tabenin okunuşu ve tercümesi aşağıda
gösterilmiştir.

1 — Tusdâ bi-imâretihâ Şimr Ahi
şeceret-üş-şeyh Başa bin-i Ahmed Başa
bin-i Mahmud Şeydi bin-i Hacı